.84

12. ZASLEPKI, ZACISKI, LISTWY ZACISKOWE | DLAWNICE

Normy: EN 60998-1,EN 60998-2-1

ZACISKI - T85 -10-POLOWE

Napigcie znamionowe: 450V~
Max. temperatura pracy: +85 °C

GLOW WIRE: 850° C

Zaciski w podzielnych zestawach - 10 polowe

Przekréj nomin. Wysokosé Dlugosé

Kolor Opakowanie Nr katalog.

Normy: EN 60998-1, EN 60998-2-1

ZACISKI - T85 -10-POLOWE

Przekréj nomin.  Prgd znamieniowy

Zaciski pojedyncze

Kolor Opakowanie Nr katalog.

1,5 mm? 98 96 50/500 812.372
2,5 mm? 12,2 120 50/250 812.374
4 mm? 12,2 120 , 50/250 812.375
przezroczyste
6 mm? 14,7 145 25/150 812.376
10 mm? 17,0 168 25/100 812.378
16 mm? 21,3 21 25/75 810.379
Zaciski pojedyncze

Przekréj nomin.  Prgd znamieniowy

Kolor Opakowanie Nrkatalog.

4mm’

6 mm’

10 mm?

16 mm?

25 mm?

35 mm?

32A

HA

57A

76A

101A
125A

kolorowe
przezroczyste
kolorowe
przezroczyste
kolorowe
przezroczyste
kolorowe
przezroczyste
przezroczyste
przezroczyste

* opakowanie zawiera nastepujgce kolory:

*

100/1000 810.375/AS
100/1000 810.375/TR
100/1000 810.376/AS
100/1000 810.376/TR
100/1000 810.378/AS
100/1000 810.378/TR
50/500 810.379/AS
50/500 810.379/TR
10/100 810.425/TR
51250 810.435/TR
EPEEN

1.5 mnt 175 k0|0|"0We * 100/600 810.372/AS
przezroczyste 100/600 810.372/TR
2,5 mm 24A |<0|()|"()We * 100/1000 810.374/AS
przezroczyste 100/1000 810.374/TR
* opakowanie zawiera nastepujgce kolory: BEPEER
ZACISKI - T85 -10-POLOWE
Przekrt Sredn}ca Prad Liczba przewoddow o przekroju w mm?
nominalny otwér Znamieniowy Typ (maks. temperatura pracy 85 °C)
5 na przewod przewodu
mm @ mm? A 075 1 | 1525 | 4 6 |10 | 16 | 25 | 35 | 50
pojedyficzy | 2+4 | 143 [ 122 | 1
15 8 17,5 elastyczny | 2:4 | 1+3 | 122 | 1
pojedynczy 3:5|2:3 12| 1
25 | 4 24 T dlastycany 2:4 | 2:3 | 1:2| 1
pojedynczy 3+4 1 2:3 152 | 1
4 46 5 elastyczny 3:412:3 122 | 1
6 6 A1 pojedynczy 3:5 | 2:3 12122 | 1
elastyczny 3:4 | 2:3[ 122 | 152 | 1
pojedynczy 3:5 | 2+4 (12 ] 1
10 8 o7 elastyczny 3+4 12+3 122 | 1
pojedynczy 3+512:3 12| 1
16 10 76 elastyczny 3+4 1 2:3 12| 1
pojedynczy 2:3 | 2:3| 2 1
25 12 101 elastyczny 3+512:32:3| 2 1
pojedynczy 244 | 1+3 [ 12| 1
3 14 125 elastyczny 2+4 1183 [ 12| 1




